管理資訊電腦軟體合約草書

                     合約代號:

 股份有限公司   (以下簡稱甲方)
博格資訊管理顧問有限公司   (以下簡稱乙方)

茲因乙方接受甲方委託開發電腦軟體系統，雙方合意訂定委託合約條件如下：
一、    系統名稱為：全系列整合管理系統。
二、    系統範圍：本軟體以乙方提供設計項目說明書之內容為範圍。但包含甲方提出與電腦資訊管理相關之所有系統亦為本合約規範之範圍。一般文書處理、單據設計、CAD/CAM ，非本軟體設計範圍。但表單使用乙方提供之標準表單者不在此限。

三、    系統完成時限暫定為   年   月底(細部進度由甲乙雙方另行商議)。但甲方應配合乙方之設計進度，輸入必要之資料、進行平行作業及提供乙方所需，如人事管理組織、基本資料編碼表、及須由乙方協助規劃等資料，以利乙方作業。因無法配合而歸責於甲方之延誤，乙方得要求進度變更，並由甲乙雙方再重行訂定系統完成期限。系統預計完成時間如因此受到影響，保證期限不得順延。

四、    乙方保證所提供軟體為自行創作，絕無仿冒抄襲情事。乙方於軟體開發期間，得就甲方資料進行複製，但負完全之保密責任。保證期間非經甲方同意不得任意存取資料。

五、    本軟體僅供甲方單獨使用，甲方不得任意複製。亦不得提供其他個人或公司團體使用。否則乙方得依著作權法請求權利保障。

六、    乙方得於系統完成後負責半年內免費保證使用。保固服務之範圍指所授權使用系統之故障排除，除錯及軟體系統功能之新增，以確保標的物功能正常運作。超過半年另行簽約收取維護費用，每月維護費用為本軟體總價款之 1%至1.5%為標準。但係甲方操作失當或病毒感染，雖於保證期間仍應依公會標準酌收服務費。
七、    乙方於應致力提供管理所需程式，縱於保證期間，及簽約維護期間仍得提供各項軟體改良程式以符甲方發展需求。但以簽約當時之雙方議定組織為限，如因甲方擴建新增系統時請另行委託。

八、    乙方於系統開發完成後，須負責軟體之安裝上線及歷史資料之轉檔，甲方無需再支付安裝及轉檔之費用。乙方於安裝軟體前需提列甲方所需之硬體及網路系統之規格並協助確認甲方之設備是否符合需求，如甲方現有設備不足時，甲方應於乙方安裝本軟體系統前，購買並安裝妥當。

九、    乙方於系統每一模組完成經甲方驗收後，須負責甲方操作人員之教育訓練課程，課程內容及上課人員名單由甲乙雙方另訂教育訓練時程表後實施。

十、    本合約總價款         元整(未稅)分期付款方式如下:
(1)   於雙方簽定合約生效，乙方開始作業，甲方需逐月付費。
(2)   將總價款分拾貳期按月付費，每期          元整(未稅)。
(3)   以上款項均以現金計價，若以支票付款時票期不得超過乙方請款當月底。本合約價款不含硬體、網路軟體、通訊軟體及甲方所需之其他應用軟體。

十一、      其它:

本合約一式兩份，甲乙雙方各執一份‧

　　　　甲方:            股份有限公司
　　　　　　 地　　址 :
 　　　　　　統一編號 :
　　 　　　　負責人　 :

　　　　乙方: 博格資訊管理顧問有限公司
　　　　 　　地　　址 : 彰化縣和美鎮西園路387巷11號
　　　　　　 統一編號 : 84856296
 　　　　　　負責人　 : 游 美 慧

中華民國         年        月         日